檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國軍退除役官兵輔導委員會臺東農場　函

地址：95845臺東縣池上鄉新興村104 號

聯絡人：吳欣芸

電話：03-8652106

傳真：03-8653931

Email：baked5cc@yahoo.com.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：東農觀字第1060004095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：金針花季優惠方案(1060004095_Attach1.JPG)

主旨：檢陳本場花蓮分場榮民會館106年9月金針花季住宿優惠方

案(如附件)，惠請轉知貴所屬同仁善加利用，詳如說明，

請查照。

說明：

一、本場花蓮分場榮民會館住宿優惠方案，期間自106年09月0

1日至106年09月30日止(詳如附表)。

二、花蓮縣富里鄉六十石山及玉里鎮赤柯山金針花正值盛開期

間，黃澄澄金針花海美不勝收，本場池上會館及花蓮分場

榮民會館地理位置比鄰，敬請把握花季來趟花東金色花海

之旅，竭誠歡迎各界蒞臨。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部

、行政院農業委員會、衛生福利部、行政院環境保護署、文化部、科技部、國家

發展委員會、行政院大陸委員會、蒙藏委員會、金融監督管理委員會、行政院海

岸巡防署、僑務委員會、原住民族委員會、客家委員會、行政院公共工程委員會

、行政院原子能委員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、中央銀行、國

立故宮博物院、中央選舉委員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、臺北

市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗

栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、

嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府

、臺東縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、澎湖縣政府、各所屬機構(不

含北勞及龍崎工廠)

副本：國軍退除役官兵輔導委員會、觀光行政組、花蓮分場 2017-08-30
08:18:42

2

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

場長　涂承澤